[image: ]

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Положение о поощрении памятным подарком Губернатора Забайкальского края и о премии Губернатора Забайкальского края, утвержденное постановлением Губернатора Забайкальского края от 13 июля 2009 года № 25

В целях упорядочивания отношений, связанных с процедурами выдачи и списания памятного подарка Губернатора Забайкальского края постановляю:

дополнить Положение о поощрении памятным подарком Губернатора Забайкальского края и о премии Губернатора Забайкальского края, утвержденное постановлением Губернатора Забайкальского края от 13 июля 2009 года № 25 (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Забайкальского края от 22 декабря 2021 года № 110, от 12 мая 2022 года № 33, от 13 декабря 2022 года № 79) пунктом 16 следующего содержания:
«16. Порядок выдачи и списания памятного подарка Губернатора Забайкальского края определяется актом распорядительного характера Администрации Губернатора Забайкальского края.».

Исполняющий обязанности
первого заместителя
Губернатора Забайкальского края	А.И.Костенко
image1.emf